令和　　年　　月　　日

洲本市農業委員会会長　様

届出人　住所

氏名　　　　　　　　　　　㊞

下記の通り、農地及び世帯員に変動または訂正する箇所がありますので、農家データ基本台帳の補正をお願いします。
記
１．農地について

	土地の所在
	地番
	登記
	現況
	面積
（㎡）
	変動または訂正の理由

２．世帯員について

	世帯員氏名
	続柄
	生年
月日
	変動または訂正の理由

農家データ基本台帳補正願